
N E W C O L L E C T I O N 2 0 1 0

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:03  Pagina 1



02

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:03  Pagina 2



KIMONO
sofa

03

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:03  Pagina 3



04

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:04  Pagina 4



05

tavolini_lampade

SCOTT
divano

KIMONO

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:04  Pagina 5



06

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:04  Pagina 6



07

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:04  Pagina 7



08

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:05  Pagina 8



09

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:05  Pagina 9



10

tavolino_lampada

SCOTT
poltrona

KIMONO
JUNIOR

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:05  Pagina 10



11

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:05  Pagina 11



12

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:05  Pagina 12



13

tavolini_lampade

SCOTT
divano

KIMONO

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:05  Pagina 13



14

KIMONO
sofa

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:06  Pagina 14



15

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:06  Pagina 15



16

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:06  Pagina 16



DAVIS_IN
sofa

17

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:06  Pagina 17



18

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:06  Pagina 18



19

tavolini_lampade

SCOTT
divano

DAVIS_IN

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:06  Pagina 19



SCOTT
tavolini_lampade

20

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:07  Pagina 20



21

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:07  Pagina 21



22

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:07  Pagina 22



SCOTT
tavolini

23

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:07  Pagina 23



24

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:07  Pagina 24



25

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:08  Pagina 25



26

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:08  Pagina 26



DAVIS
sofa

27

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:08  Pagina 27



28

DAVIS_OUT
sofa

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:08  Pagina 28



29

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:09  Pagina 29



30

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:09  Pagina 30



31

tavolini_lampade

SCOTT
divano

DAVIS_OUT

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:09  Pagina 31



32

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:09  Pagina 32



33

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:10  Pagina 33



34

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:10  Pagina 34



DAVIS_OUT
sofa

35

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:10  Pagina 35



36

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:10  Pagina 36



37

tavolini_lampade

SCOTT
divano

DAVIS_OUT

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:10  Pagina 37



38

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:10  Pagina 38



39

tavolini_lampade

SCOTT
divano

DAVIS_OUT

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:10  Pagina 39



40

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 40



41

DOMINIO
sofa

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 41



42

divano

DOMINIO
CAPITONNÉ

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 42



43

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 43



44

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 44



45

divano _ libreria

DOMINIO

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 45



46

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 46



47

divano _ libreria

DOMINIO
tavolini

OTIS

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 47



DOMINIO
sofa

48

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 48



49

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:11  Pagina 49



10
6

131 - 151 - 171 - 201 - 221 - 251107

80

106

10
6

118 -  138 - 158 -188 - 208 - 238

10
6

10
6

131 - 151 - 171 - 201 - 221 - 251 131 - 151 - 171 - 201 - 221 - 251 105 - 125 - 145 - 175 - 195 - 225

10
6

10
6

145 - 225 145 225

10
6

158 - 238 158 - 238

14
4

100 - 125

14
4

118 - 138 118 - 138

40

101

10
1

101

60

60

60

60 65

40

82 80

82

40

70

70

10
6

158 - 238 158 - 238

KIMONO
70

42

KIMONO JUNIOR

70

57

42

DXSX SX DX

SX DX

SX DX

SX DX

50

divani angolo terminali

terminali angolo

dormeuse angolo dormeuse

centrali centrali dormeuse

chaise logue pouff cuscinetti

pouff

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:12  Pagina 50



104 104

104

68

68

18

104104

15

100 - 120 - 140 - 160 - 180 - 200 - 220

10
4

10
4

104 140 - 200

10
4

140 - 200

15
5

100 - 120 100 - 120
15

5
100 - 120

104

10
4

40

40

63

40

50

30 50 35

53

100 - 150 - 200 - 250 - 300 30

53

120 120

35 75
 - 

16
0

50 50

15
5

100 - 120 100 - 120-

DAVIS

SCOTT

40

93

6578

BACKOUT

68

22IN

40

40

bracciolo
IN o OUT

schienale BACK

SX DX

SX DX SX DX

51

braccioli

centrali angolo centrale dormeuse

chaise longue chaise longue OUT chaise longue IN

tavolino lampadeconsolleservercoffee table

pouff cuscinetti  

FRIGERIO newcollection2010_Layout 2  06/05/10  16:12  Pagina 51
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